БЕЛГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2023 года
	№ 11/53-1

О плане работы контрольно-ревизионной службы при Белгородской районной территориальной избирательной комиссии на 2023 год

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 70 Избирательного кодекса Белгородской области, в целях осуществления контроля за целевым расходованием денежных средств, выделенных избирательным комиссиям
на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов местного самоуправления городских и сельских поселений Белгородского района пятого созыва, Белгородская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить план работы контрольно-ревизионной службы
при Белгородской районной территориальной избирательной комиссии на 2023 год (прилагается).
2. Привлечь членов контрольно-ревизионной службы при Белгородской районной территориальной избирательной комиссии к исполнению своих обязанностей на период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления городских и сельских поселений Белгородского района пятого созыва.
[bookmark: _GoBack]3. Подготовить и направить запрос руководителям государственных органов и учреждений по Белгородскому району, органам местного самоуправления, по обеспечению представительства должностных лиц
и специалистов для работы в контрольно-ревизионной службе
при Белгородской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Белгородской районной территориальной избирательной комиссии Малыхину Л.В.

Председатель
Белгородской районной
территориальной
избирательной комиссии 					                      В.Б. Белоусов

Секретарь
Белгородской районной
территориальной
избирательной комиссии					                    Т.В. Москвина

2

Приложение
к постановлению Белгородской районной территориальной избирательной комиссии
от 23 января 2023 года № 11/53-1

ПЛАН РАБОТЫ
контрольно-ревизионной службы при Белгородской районной территориальной избирательной комиссии на 2023 год

1. Подготовка и проведение заседаний контрольно-ревизионной службы при Белгородской районной территориальной избирательной комиссии,
в том числе в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов представительных органов местного самоуправления городских
и сельских поселений Белгородского района пятого созыва
Март - декабрь 				Малыхина Л.В.

2. Участие в областном семинаре - совещании с председателями контрольно-ревизионных служб и бухгалтерами территориальных избирательных комиссий муниципальных районов, городских округов
Июль 					Малыхина Л.В.

3. Организация работы по взаимодействию с ПАО Сбербанк
по открытию, ведению и закрытию специальных избирательных счетов при проведении выборов представительных органов местного самоуправления городских и сельских поселений Белгородского района пятого созыва
Июль – октябрь				Черникова С.В.

4. Прием и проверка отчетов участковых избирательных комиссий о расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов местного самоуправления городских
и сельских поселений Белгородского района пятого созыва
(по графику) 				Члены КРС

5. Контроль, наполнение и обновление информации о деятельности КРС на странице Белгородской районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Июль – сентябрь				Москвина Т.В.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]